

Odběratel Statutární město Ústí nad Labem Velká Hradební 2336/8 401 00 Ústí nad Labem  Česká Republika DIČ CZ00081531 IČ 00081531		Číslo objednávky Z511240245 Vaše reference	
Fakturační adresa (adresa příjemce) Statutární město Ústí nad Labem Městský obvod Ústí nad Labem - Střekov Národního odboje 794/15 400 03 Ústí nad Labem 3 Česká republika		Adresa dodavatele EKODENDRA s.r.o. Ledvická 58 41804 Světec Česká republika	
Sídlo dodavatele EKODENDRA s.r.o. Ledvická 58 41804 Světec Česká republika Číslo dodavatele F-072023 DIČ dodavatele CZ25475274 IČ dodavatele 25475274		Datum vystavení dokladu 11.10.2024 Pož. datum příjmu Způsob platby Bankovním převodem Platební podmínky Splatnost 14 dnů Způsob dodávky	

Popis	Měrná Množství jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
Na základě Vaší objednávky ze dne 28. 9. 2024 u Vás objednáváme založení trávníku včetně výsadby cibulovin v rámci likvidace již neprosperujících liliových záhonů v Parku rodiny Schichtů viz usnesení č. 645/45R/24. Termín realizace: do konce října 2024	1 Služba	180 704,00	180 704,00

Celkem CZK včetně DPH 180 704,00

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Odbor Odbor péče o vzhled obce, investic a silnič.
Nákupčí Vodvářková Tereza, Ing.
Telefon +420 475 273 924
E-mail tereza.vodvarkova@mag-ul.cz

Vystavil **Vodvářková Tereza, Ing.**

Příkazce operace
Správce rozpočtu

1342024 Statutární město Ústí nad Labem - Park rodiny Schichtů - realizace

1342024c výsadba cibulovin



Objednatel : Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8 Bc. Anna Kořanová Tel. [REDACTED] Email. anna.koranova@mag-ul.cz

Zhotovitel : Ekodendra s.r.o., Ledvická 58, Chotějovice 418 04 Světec, Tel. [REDACTED] Email : [REDACTED]

Kód položky	Název	MJ	Množství	cena / jedn	Cena celkem
1	Realizace zeleně				
183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	ks	7 600,000	4,90	37 240
2	Rostlinný materiál				
1.	Narcissus	ks	3800,000	9,80	37 240
2.	Tulipa	ks	3800,000	8,80	33 440

Celkem bez DPH 107 920

21% DPH 22 663

Celkem s DPH 130 583

Není účtována cena dopravy, předpokládáme, že se bude dělat současně s trávnickem

V Chotějovicích 28.9.2024

Za zhotovitele : [REDACTED]

1342024 Statutární město Ústí nad Labem - Park rodiny Schichtů - založení**1342024a založení trávníku**

Objednatel : Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8 Bc. Anna Kořanová Tel. [REDACTED] Email. anna.koranova@mag-ul.c



Zhotovitel : Ekodendra s.r.o., Ledvická 58, Chotějovice 418 04 Světec, Tel. [REDACTED] Email : [REDACTED]

Kód položky	Název	MJ	Množství	cena / jedn	Cena celkem
1	Realizace zeleně				
111301110	Příprava plochy před založ.trávníku, kultivátorem, odstr.cibulovin	m2	84,000	37,80	3 175
NO25001	Likvidace biodpadu	kpl	1,000	798,00	798
184521112	Rozprostření substrátu pro trávník	m2	84,000	26,90	2 260
999000262	Substrát pro trávníky	m3	16,500	980,00	16 170
185425121	Založení trávníku	m2	84,000	25,50	2 142
005231414	Travní směs	kg	4,200	203,00	853
99	Přesun hmot				
998000002	Přesun kapacit	km	116,000	26,00	3 016
998231311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy do5000m	t	18,854	690,00	13 009

Celkem bez DPH 41 423**21% DPH 8 699****Celkem s DPH 50 121**

V Chotějovicích 26.9.2024

Za zhotovitele : [REDACTED]